2019年广东工程职业技术学院驻清远校区合同制司机招聘公告

因学校工作需要，现招聘驻清远校区合同制司机1名。具体要求如下：

一、招聘条件和岗位要求

司机岗（1名）：要求拥护中国共产党的领导、热爱国家；身心健康，无精神病史等可能危及行车安全的疾病病史；遵纪守法，无治安刑事前科，三年内无重大责任事故及不良驾驶记录，且满足以下三个条件：

（1）年龄在45周岁以下，男性；

（2）个人机动车驾驶证签注类型为C1或以上，有5年以上驾龄；

（3）同等条件下，部队复退军人或中共党员优先。

二、报名方式和时间
1.报名时间为2019年10月14日-2019年10月18日，应聘者填写附件《应聘登记表》连同本人有效身份证、学历学位证、职称证、职业技能等级证等有关材料扫描件压缩打包后发至报名邮箱gdgcrenshichu@163.com，邮件标题以“应聘岗位+姓名”命名。
2.应聘者所提交的各项材料内容必须真实，内容不全或与要求不符的，不予受理。对弄虚作假者，经查实将取消报名资格。
三、聘用待遇

聘用人员签定劳动合同，聘期内薪酬待遇按学院合同制人员相关文件执行，并按规定缴纳五险一金。

四、联系方式

联 系 人：孔老师
联系电话：020-37394005
地    址：广州市天河区渔兴路18号
附件：《应聘登记表》
广东工程职业技术学院人事处

2019年10月14日

附件：

应聘登记表

应聘岗位名称：
	姓名

	性别

	出生年月

	近期

正面免冠

彩色照片

	籍贯

	民族

	政治面貌

	身份证号

	健康情况

	参加工作时间

	现工作单位及职务

	婚姻状况

	配偶单位及职务

	学习经历
	学历
	学位
	毕业院校及所学专业
	学习起止年月
	学习形式

	工作经历

	家庭成员

及主要社会关系
	姓名
	称谓
	工作单位及职务
	政治面貌

	联系

方式
	电 话

	Q Q

	微    信

	E-mail

	邮编

	通讯地址

	备注：1.请认真详细填写此表，对填写信息不完整的应聘人员不进行审查；

2.此表中的“家庭成员及主要社会关系”至少要包括父母、配偶、子女等。